
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 142.532,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 142.532,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w "Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w "Przychodach i rozchodach budżetu w 2019 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w "Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 090,00 376,00 32 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 090,00 376,00 32 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 040,00 376,00 32 416,00

758 Różne rozliczenia 4 203 969,00 - 30 424,00 4 173 545,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 984 677,00 - 30 424,00 1 954 253,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 984 677,00 - 30 424,00 1 954 253,00

852 Pomoc społeczna 178 543,00 172 330,80 350 873,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 678,00 - 217,00 49 461,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 678,00 - 217,00 49 461,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 356,00 6 644,00 41 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 156,00 6 644,00 40 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 041,00 - 91,00 20 950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 041,00 - 91,00 20 950,00

85295 Pozostała działalność 0,00 165 994,80 165 994,80

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 152 537,39 152 537,39

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 13 457,41 13 457,41

855 Rodzina 2 551 117,00 250,00 2 551 367,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

Razem: 11 502 112,90 142 532,80 11 644 645,70

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 366 122,90 17 500,00 383 622,90

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 17 500,00 50 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 17 500,00 35 500,00

710 Działalność usługowa 22 640,00 -1 000,00 21 640,00
71035 Cmentarze 17 640,00 -1 000,00 16 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 640,00 -1 000,00 7 640,00
750 Administracja publiczna 1 489 178,10 -19 348,00 1 469 830,10

75011 Urzędy wojewódzkie 85 029,30 376,00 85 405,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 376,00 57 376,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 700,00 -9 000,00 70 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 800,00 -9 000,00 64 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 252 748,80 -11 000,00 1 241 748,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 900,00 -10 000,00 62 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 71 700,00 276,00 71 976,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 200,00 1 000,00 26 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -724,00 9 276,00

801 Oświata i wychowanie 3 054 566,86 0,00 3 054 566,86
80104 Przedszkola 367 540,00 0,00 367 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 120,00 -17 520,00 10 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 17 520,00 17 520,00

852 Pomoc społeczna 613 836,48 152 330,80 766 167,28
85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 371,48 -217,00 344 154,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 353,00 -217,00 219 136,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 156,00 6 644,00 40 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 116,00 4 494,00 23 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 549,40 1 500,00 5 049,40

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 232,00 150,00 382,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 500,00 1 800,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 241,00 -91,00 35 150,00

3110 Świadczenia społeczne 35 241,00 -91,00 35 150,00
85295 Pozostała działalność 5 000,00 165 994,80 170 994,80

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 290,38 290,38
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 25,62 25,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 620,80 69 620,80
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 142,20 6 142,20
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 482,73 12 482,73
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 101,27 1 101,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 1 708,10 1 708,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 150,70 150,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 707,33 28 707,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 532,67 2 532,67
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 332,45 1 332,45
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 117,55 117,55
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 257,66 34 257,66
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 022,34 3 022,34
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 161,32 2 161,32
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 190,68 190,68
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 976,62 1 976,62
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 174,38 174,38

855 Rodzina 2 550 117,00 250,00 2 550 367,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 036 995,05 -7 200,00 1 029 795,05

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 640,00 -1 200,00 6 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 640,00 -1 200,00 6 440,00

90095 Pozostała działalność 178 446,05 -6 000,00 172 446,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 272,80 -1 000,00 27 272,80
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

Razem: 12 501 112,90 142 532,80 12 643 645,70

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 
2019 (7+8+

10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 050 05095
Promocja dziedzictwa 
rybackiego i kulturowego 
Gminy Radków

20 633,13 20 633,13 3 095,13

A.        
B.            
C.            
   D.

17 538,00 Urząd 
Gminy

2. 750,754,801,8
52

75023 
4430, 

75412 4
430, 

80101 4
430, 

80104 4
430, 

80113 4
430, 

85219 4

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 66 000,00 22 000,00 22 000,00

A.        
B.            
C.            
   D.

Urząd 
Gminy, 
Szkoła 
Podstawow
a, 
Przedszkole
, Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



430

3. 801 80195
Pakiet kluczowych 
kompetencji dla uczniów 
Zespołu Szkół w Radkowie

66 032,86 26 032,86

A.        
B.            
C.            
   D.

1 441,31

24 591,55
Szkoła 
Podstawow
a

4. 852 85295

BEZ BARIER - Ułatwienie 
dostępu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych

619 820,40 165 994,80

A.        
B.            
C.            
   D.

13 
457,41

152 537,39

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

5. 900 90002

Odbiór 
i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 
z terenu gminy Radków 
z nieruchomości na 
których zamieszkują 
mieszkańcy

922 270,02 249 360,00 249 360,00

A.        
B.            
C.            
   D.

Urząd 
Gminy

razem 1 
694 756,41 484 020,79 274 455,13 0,00 0,00 14 

898,72 194 666,94

wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Radków

788 000,00 222 000,00 109 747,00

A.        
B.            
C.            
   D.

112 253,00 Urząd 
Gminy

2. 010 01010

Rozbudowa ujęcia wody 
w Świerkowie, sieci 
wodociągowej 
i oczyszczalni ścieków 
w Radkowie

3 
678 488,38

2 
400 000,00 721 092,00 999 

000,00

A.        
B.            
C.            
   D.

679 908,00 Urząd 
Gminy

3. 600 60016
Dokumentacja techniczna 
przebudowy drogi gminnej 
Bieganów - Brzeście

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.        
B.            
C.            
   D.

Urząd 
Gminy

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 2



4. 600 60078 Przebudowa dróg 
gminnych

2 
195 432,95 333 122,90 67 000,00

A.        
B.            
C.            
   D.

266 
122,90 Urząd 

Gminy

5. 720 72095

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego ("e-
Pracownie WŚ")

49 540,00 49 540,00 9 908,00

A.        
B.            
C.            
   D.

2 477,00

37 155,00 Urząd 
Gminy

6. 900 90005

Zielona energia dla 
mieszkańców w gminach 
Kluczewsko, Moskorzew, 
Radków, Secemin

842 280,34 410 000,00 167 000,00

A.        
B.            
C.            
   D.

243 000,00 Urząd 
Gminy

razem 7 
563 741,67

3 
424 662,90

1 
084 747,00

999 
000,00 0,00 268 

599,90
1 

072 316,00

Ogółem 9 
258 498,08

3 
908 683,69

1 
359 202,13

999 
000,00 0,00 283 

498,62
1 

266 982,94 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 534 000,00

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym, w tym § 952 1 534 000,00

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 952 999 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Pożyczki i kredyty zaciągniete na rynku zagranicznym, w tym § 953

4.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 953

5. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym § 931

5.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 931

6.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny.

§ 931

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

8. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44
Rozchody ogółem: 535 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym § 992 525 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 992 180 000,00

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 10 000,00

4. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym § 993

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



4.1 zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 993

5. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona § 982

5.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 982

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny.

§ 982

7. Udzielone pożyczki § 991
8. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 040,00 376,00 32 416,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 040,00 376,00 32 416,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 040,00 376,00 32 416,00

852 Pomoc społeczna 34 156,00 6 644,00 40 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 156,00 6 644,00 40 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 156,00 6 644,00 40 800,00

855 Rodzina 2 533 817,00 250,00 2 534 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

Razem: 2 600 537,00 7 270,00 2 607 807,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 040,00 376,00 32 416,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 040,00 376,00 32 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 040,00 376,00 27 416,00

852 Pomoc społeczna 34 156,00 6 644,00 40 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 156,00 6 644,00 40 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 116,00 4 494,00 23 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 549,40 1 500,00 5 049,40

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 232,00 150,00 382,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 500,00 1 800,00

855 Rodzina 2 533 817,00 250,00 2 534 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

Razem: 2 600 537,00 7 270,00 2 607 807,00

Id: 635EDD32-A504-4EA9-BF8C-66079233BB73. Podpisany Strona 2




